
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«3» июля 2019 года  №68-2-64  

 
Санкт-Петербург 

 
Об извещении кандидата в депутаты Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  
муниципальный округ Северный шестого созыва  

Шляцина Сергея Анатольевича 
 

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Санкт-
Петербургской избирательной комиссии от 23.06.2016 №151-7 "О возложении 
полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный на 
Территориальную избирательную комиссию № 11", Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Известить кандидата в депутаты Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Северный шестого созыва по избирательному округу № 
64 Шляцина Сергея Анатольевича о выявленных недостатках в представленных 
документах. 

2. Утвердить текст Извещения кандидата в депутаты Муниципального 
Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Северный шестого созыва по избирательному округу 
№64 Шляцина Сергея Анатольевича о недостатках в представленных 
документах, необходимых для уведомления о выдвижении и регистрации 
кандидата (прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
Председатель                                                                                          К.Г. Степанов 
 
Секретарь заседания                                                                         Н.А.Рытина 
  



Приложение к решению 
Территориальной избирательной комиссии № 11 

от 3.07.2019 №68-2-64 
 

 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Арсенальная наб., д. 13/1, Санкт-Петербург, 195009 

Тел. (812) 591-78-60, Факс (812) 542-56-49 
http://tik11.spbik.spb.ru/ 

ОКПО 13810858; ОГРН 1037808036870; 
ИНН/КПП 7804169391/780401001 

 

 
 Кандидату в депутаты 

Муниципального Совета  
внутригородского  
муниципального образования 
Санкт-Петербурга  
муниципальный округ 
Северный шестого созыва  
по избирательному округу № 64  
Шляцину Сергею Анатольевичу 

       _______________ № ________________ 
 

На № _________ от _____________ 
 

ИЗВЕЩЕНИЕ 
 

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия 
№ 11 извещает Вас, что Вами не представлена в установленные законом 
сроки в Территориальную избирательную комиссию № 11 оригинал справки, 
подтверждающей основное место работы или службы, занимаемую 
должность, на документ «Сведения о размере и об источниках доходов, 
имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности, о счетах 
(вкладах) в банках, ценных бумагах» заверен Вами с нарушением порядка 
оформления, установленного Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ 
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации". 

 
В соответствии с требованиями закона, выявленные недостатки Вам 

необходимо устранить не позднее 06.07.2019 г. 
 

Председатель  
Территориальной  
избирательной комиссии № 11 

 К.Г. Степанов 

М.П. 

http://tik11.spbik.spb.ru/

	Решение

